2023年 12月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

パラリンアート活動への協賛に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月１日より、一般社団法人障がい者自立推進機構が実施するパラリンアート活動

にオフィシャルパートナーとして協賛いたしましたので、お知らせいたします。

パラリンアート活動とは、「障がい者がアートで夢を叶える世界を作る」という理念の下に、障がい者

アーティストのアート作品を企業が利用することで、利用報酬をアーティストにお支払いし、社会参加

の一助としてもらう活動のことです。

当社で採用したアート作品は、当社受付での展示の他、封筒や紙袋等のデザインとして利用いたし

ます。

「パラリンアート運営事務局 活動内容ページ」

 ＵＲＬ：https://paralymart.or.jp/association/#activity

「採用作品 「地球船みらい号」 アーティスト：miho」

ＵＲＬ：https://paralymart.or.jp/artists/works/?id=6214ef494f18e

以上

https://paralymart.or.jp/association/#activity
https://paralymart.or.jp/artists/works/?id=6214ef494f18e